
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -204,704

2007/02/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -214,704 月刊ドラゴンズ杯 現金 2007/02/01 Ａチーム
2007/02/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 9,000 -223,704 総会費 現金 2007/02/01
2007/02/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -233,704 月刊ドラゴンズ杯 現金 2007/02/01 Ｂチーム
2007/02/01 道具代 ボール代 15,900 -249,604 ボール代 現金 2007/02/01
2007/02/01 道具代 石灰 980 -250,584 石灰代 現金 2007/02/01 Ｂチーム
2007/02/01 その他 雑費 598 -251,182 写真代 現金 2007/02/01
2007/02/03 グランド代 市営グランド 3,000 -254,182 川田公園 現金 2007/02/03 Ａチーム
2007/02/03 グランド代 市営グランド 1,900 -256,082 大森中央公園 現金 2007/02/03 Ｂチーム
2007/02/03 交通費 交通費 500 -256,582 駐車代 現金 2007/02/03 スポ小講習会
2007/02/04 グランド代 市営グランド 3,000 -259,582 大幸公園 現金 2007/02/04 Ａチーム
2007/02/04 グランド代 市営グランド 3,000 -262,582 大幸公園 現金 2007/02/04 Ｃチーム
2007/02/04 道具代 石灰 1,080 -263,662 石灰代 現金 2007/02/04 Ａチーム
2007/02/05 道具代 用具代 1,176 -264,838 用具代 現金 2007/02/05 スロートガード
2007/02/06 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 35,000 -299,838 チャレンジリーグ 現金 2007/02/06 Ｂチーム
2007/02/06 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 50,000 -349,838 ジュニア選抜 現金 2007/02/06 Ａチーム
2007/02/10 グランド代 市営グランド 3,000 -352,838 川田公園 現金 2007/02/10 Ａチーム
2007/02/10 道具代 石灰 1,080 -353,918 石灰代 現金 2007/02/10 Ａチーム
2007/02/11 大会参加費 尾張地区少年野球同好 15,000 -368,918 総会＆懇親会費 現金 2007/02/11
2007/02/11 交通費 交通費 500 -369,418 高速代 現金 2007/02/11
2007/02/11 その他 雑費 798 -370,216 手土産（ドリンク） 現金 2007/02/11 卒団チーム
2007/02/12 グランド代 県営グランド 4,800 -375,016 朝宮公園野球場 現金 2007/02/12 Ａチーム
2007/02/12 交通費 交通費 500 -375,516 開会式駐車場代 現金 2007/02/12 Ｂチーム
2007/02/12 交通費 交通費 500 -376,016 開会式駐車場代 現金 2007/02/12 Ｂチーム
2007/02/12 交通費 交通費 500 -376,516 開会式駐車場代 現金 2007/02/12 Ｂチーム
2007/02/12 交通費 交通費 500 -377,016 開会式駐車場代 現金 2007/02/12 Ｂチーム
2007/02/15 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 5,000 -382,016 ろうきん杯 現金 2007/02/15 Ａチーム
2007/02/16 大会参加費 県軟尾張旭支部 20,000 -402,016 全日本学童 現金 2007/02/16 Ａ･Ｂチーム
2007/02/17 団費 一般 27,000 -375,016 Ｃチーム 現金 2007/02/17
2007/02/17 団費 一般 39,000 -336,016 Ａチーム 現金 2007/02/17
2007/02/17 団費 一般 36,000 -300,016 Ｂチーム 現金 2007/02/17
2007/02/17 団費 兄弟 2,000 -298,016 Ｃチーム 現金 2007/02/17
2007/02/17 道具代 石灰 2,940 -300,956 石灰代 現金 2007/02/17 Ｃチーム
2007/02/17 父母会費 Ａチーム 6,500 -307,456 おやつ代 現金 2007/02/17
2007/02/17 父母会費 Ｂチーム 6,000 -313,456 おやつ代 現金 2007/02/17
2007/02/17 父母会費 Ｃチーム 5,000 -318,456 おやつ代 現金 2007/02/17
2007/02/17 父母会費 Ｃチーム 3,000 -321,456 弁当代 現金 2007/02/17
2007/02/19 道具代 用具代 2,000 -323,456 用具代 現金 2007/02/19 グリップテープ代
2007/02/21 大会参加費 ＪＢＳ豊山 10,000 -333,456 イチロー杯 現金 2007/02/21 Ａチーム
2007/02/21 その他 雑費 100 -333,556 振込手数料 現金 2007/02/21 参加費
2007/02/22 道具代 用具代 10,752 -344,308 用具代 現金 2007/02/22 監督用ユニフォーム
2007/02/25 大会参加費 尾張地区少年野球同好 7,000 -351,308 しらさぎ少年野球大会 現金 2007/02/25 Ｂチーム
2007/02/25 大会参加費 名古屋少年野球友好会 20,000 -371,308 友好会 現金 2007/02/25 Ａチーム
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2007/02/25 交通費 交通費 1,000 -372,308 高速代 現金 2007/02/25 抽選会
2007/02/25 交通費 交通費 600 -372,908 駐車代 現金 2007/02/25 抽選会
2007/02/28 その他 雑費 2,000 -374,908 名古屋スポーツ法研究会会費 現金 2007/02/28

合計　 104,000 274,204 -374,908
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